
г
f c -

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Барагханская средняя 
общеобразовательная

школа»

Нютагай бюджедэй юрэнхы 
Ьуралсалай эмхи зургаан 

«Барханай юрэнхы Ьуралсалай 
дунда Ьургуулн»

671642, Республика Бурятия Курумканский район с.Барагхан, ул.Ленина, 35, тел:8(30149) 92-2-96;
e-mail: school baragkhan@govrb.ru

ПРИКАЗ № 3

от 28 марта 2023г.

«По движению обучающихся»
На основании приказа МУ «Курумканское РУО» №06 от 25января 2023г., в

соответствии с п.6.ст.9 Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2017г., приказа Министерства Просвещения РФ №458 от

02 сентября 2020г «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».

Постановления администрации МО «Курумканский район» от 11.01.2022г. №09 «О

внесении изменении и дополнении в постановление Администрации МО «Курумканский

район» от 04.10.2017г. №627 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего и среднего общего по основным образовательным

программам», приказываю:

1. Обеспечить прием заявлений в первый класс с 01 апреля по 30 июня 2023г. для 
детей закрепленных на территории согласно приказа МУ «Курумканское РУО»
№06 от 25 января 2023г.

2. Для детей, не проживающих на территории прием заявлений о приеме на 
обучение в 1 класс начинается с 6 июля 2023г (при наличии свободных мест).

3. Провести информирование родителей (законных представителей) о приеме в 1 
класс и разместить информацию на официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения возложить на Спасова С. А. заместителя директора по
увр.

Директор школы Раднаева Е.М.
" . Л Р А Г Х А Н С К А ^ ; .

Л ' .

mailto:baragkhan@govrb.ru

